
 

Faicchio, 11.03.2021 

Agli alunni e alle famiglie 

dell’IPSEOA di Castelvenere 

Ai docenti ITP e al personale ATA 

Al sito web 

La Dirigente Scolastica, Dott.ssa Elena Mazzarelli 

Vista l’ordinanza della Regionale Campania n. 7 del 10 marzo2021 che ha come 

oggetto: Ulteriori misure per la prevenzione e gestione dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19- Disposizioni urgenti per la limitazione alla mobilità, a 

decorrere dall’11 marzo 2021e fino al 21 marzo 2021. 

Nello specifico all’art. 1.4 si richiamano le Pubbliche Amministrazioni 

all’obbligo di ricorso al lavoro agile nella percentuale più elevata possibile e si 

raccomanda tale modalità anche ai datori di lavoro. 

DISPONE 

Che le attività laboratoriali vengano svolte esclusivamente da remoto attraverso la 

piattaforma istituzionale G-SUITE applicativo MEET. 

La Dirigente Scolastica 
Dott.ssa Elena Mazzarelli 

 Firma predisposta a mezzo stampa 
secondo l’art. 3 del D.lgs 39/1993 e l’articolo 3bis, 

comma 4bis del Codice dell’amm. digitale 
 

ISTITUTO SUPERIORE FAICCHIO
C.F. 90003320620 C.M. BNIS02300V
UFQEG8 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0000912/U del 11/03/2021 12:26
VII.5 - Formazione, aggiornamento e sviluppo professionale


